
  
 

 

Unione Regionale delle Camere di commercio della Toscana 
via Lorenzo il Magnifico, 24 - 50129 Firenze - tel. +39 055 46881 - fax +39 055 4688298 
unioncamere@tos.camcom.it - PEC unioncameretoscana@legalmail.it - www.tos.camcom.it – cod. fis. 84000730485 

ATTO PUBBLICATO SUL PROFILO DEL COMMITTENTE IN DATA 25/06/2024 

http://www.tos.camcom.it/Default.aspx?PageID=308 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO GENERALE N. 27 DEL 25/06/2024 

 

OGGETTO: Integrazione determina n. 24 del 06/06/2024.  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

Visto l’art. 18 dello Statuto, che definisce le competenze del Segretario Generale. 

 

Vista la comunicazione del fornitore Sicurezza Digitale di Francesco Clemente 

Alzaidy con sede in Firenze, via dell’Agnolo 74R codice fiscale LZDFNC79S23F205D /P.I. 

06937800487, conservata in atti, con la quale si specifica che è stato necessario acquistare 

un componente e una chiavetta usb 64Gb sui quali saranno riversati i dati recuperati, per un 

importo complessivo di euro 145,00. 

 

Considerato che detti costi non erano preventivamente quantificabili nell’atto di 

affidamento poiché sono emersi a seguito dell’esecuzione della prima fase di recupero dei 

dati. 

 

Considerato che occorre integrare la richiesta di prenotazione n. 21/2024 

aggiungendo l’importo di € 145,00 sul codice budget 01.325074, conto “Costi connettività 

internet e servizi informatici” dell’esercizio di bilancio 2024. 

 

DETERMINA 

 

1) Di integrare la prenotazione n. 21/2024 aggiungendo all’importo originariamente 

previsto di euro 1.740,00, l’importo di euro 125,00 totali senza applicazione di IVA 

poiché il fornitore aderisce al regime fiscale forfettario;  

2) Di autorizzare e prenotare nel budget 2024 le risorse necessarie per il servizio in 

oggetto, da addebitare sul codice budget 01.325074 “Costi connettività e servizi 

informatici” dell’esercizio di bilancio 2024, prenotazione n. 21/2024 per un importo 

complessivo di euro 1.885,00. 

3) Di disporre la pubblicazione della presente determinazione sul sito internet 

dell’Unione Regionale, sezione “Amministrazione Trasparente”, sottosezione “Bandi 

di Gara e Contratti”. 

 

 IL SEGRETARIO GENERALE 

 Dott. Mario Del Secco 

 

 

 
documento originale informatico firmato digitalmente 

(art. 23 ter Dlgs 82/2005) 

 

mailto:unioncameretoscana@legalmail.it
http://www.tos.camcom.it/Default.aspx?PageID=308

